
Uchwała nr 2117/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w VI edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2016.486 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 regulaminu VI edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1626/2016 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie: ogłoszenia VI edycji 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych do VI edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania projekty z listy rankingowej z pozycji od nr 1 do  

nr 102 włącznie. 

3. W przypadku rezygnacji gminy z realizacji projektu, o którym mowa w ust. 2, 

rekomenduje się do dofinansowania kolejne projekty z listy rankingowej według pozycji 

zajmowanej na liście. 

4. Listę projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Listę projektów wycofanych przez wnioskodawców stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 2117/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej projektów w VI edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś”. 

Uchwałą nr 1626/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 lutego 2016 r. 

ogłoszono VI edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego celem jest 

zaangażowanie mieszkańców na rzecz rozwoju własnej miejscowości. Wsparcie może być 

udzielone na realizację niewielkich projektów, w tym inwestycyjnych, służących 

zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na wsi, zachowaniu i odtwarzaniu dziedzictwa 

kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji społeczności lokalnych.  

Do VI edycji konkursu złożono 325 projektów. Wszystkie poddano ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

279 projektów. Oceny merytorycznej dokonała Kapituła konkursu powołana uchwałą  

nr 1991/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 maja 2016 roku.  

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 12 ust. 3 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

W budżecie województwa na rok 2016 zaplanowano kwotę 2 500 000 zł na realizację  

VI edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Projekty rekomendowane do 

dofinansowania z listy rankingowej wyczerpują kwotę zabezpieczoną w budżecie na ten cel. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 



  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 2117/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

Lista rankingowa VI edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" 

Lp. Gmina  Sołectwo Tytuł projektu  
Kwota 
dotacji  

PUNKTACJA  

1. Białośliwie Krostkowo 
Czy do siedzenia, czy do biegania utworzymy teren rekreacyjno-

sportowy w Krostkowie dla aktywnego czasu spędzania 
26 854,00 78 

2. Kołaczkowo Bieganowo 
Centrum Aktywności Lokalnej - Świetlica Wiejska w Bieganowie 

strefą inicjatyw młodzieżowych i senioralnych 
18 777,00 77 

3. Zagórów Oleśnica 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa altany wraz z 

utwardzeniem terenu w miejscowości Oleśnica 
30 000,00 76 

4. Dobrzyca Sośnica 
Uatrakcyjnienie terenu rekreacyjnego przy sali wiejskiej i Klubie 

Świetlika w Sośnicy - międzypokoleniowa integracja mieszkańców z 
nutą historii 

30 000,00 76 

5. Rogoźno Owczegłowy "Ruch to zdrowie" - stworzenie mini boiska w Owczegłowach 20 000,00 73 

6. Białośliwie Pobórka Wielka 
Wspólna aktywność sportowa w radości i zdrowiu nas zachowa - 

utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na działce nr geod. 65 w 
Pobórce Wielkiej 

27 152,00 73 

7. Perzów Turkowy 
Turkowy zostanie sportowy - stworzenie bazy rekreacyjno-sportowej 

przy starym młynie 
29 621,00 73 

8. Siedlec Kiełpiny 
Zagospodarowanie otoczenia dworku w Kiełpinach poprzez 

wykonanie alejek spacerowych - etap I 
14 500,00 72 



  

9. Kobyla Góra  Mąkoszyce 
Strugiem i kłosem wieś budowana - historia Mąkoszyc na scenie 

spisana /1297-2017/ 
30 000,00 72 

10. Czempiń Stary Gołębin 
Siądźmy przy ognisku! - budowa miejsca integracyjnego w Starym 

Gołębinie 
18 465,00 72 

11. Ostrzeszów Siedlików Skarby Siedlikowa 30 000,00 72 

12. Ryczywół Ryczywół 
Pumptrack - oryginalne centrum sportu i aktywnej rekreacji w 

Ryczywole 
30 000,00 71 

13. Złotów Zalesie Turystyczna przystań w Gminie Złotów 10 701,00 71 

14. Lwówek Władysławowo 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Władysławowo). Najpierw o naturę 

dbamy, później na polanie gramy 
18 000,00 70 

15. Kobyla Góra  Parzynów 
"Z księżycem pod rękę - biesiad dawnych czar"- budowa ogrodu 

rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości Parzynów 
30 000,00 70 

16. Kraszewice Racławice 
Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w centrum miejscowości 

Racławice 
30 000,00 70 

17. Tarnówka Tarnówka I Dębowy Zakątek to odnowy początek 23 000,00 69 

18. Kostrzyn Czerlejnko 
Remont świetlicy wiejskiej w Czerlejnku szansą dla aktywnych 

mieszkańców 
30 000,00 69 

19. Skulsk Skulsk 
Modernizacja ścieżki dydaktyczno-przyrodniczej wzdłuż jeziora 

Skulska Wieś na terenie gminy Skulsk 
30 000,00 69 



  

20. Krobia Potarzyca 
"Gościniec w Potarzycy" miodem płynący z hoteli dla owadów 

słynący 
30 000,00 69 

21. Lwówek Bródki 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Bródki). Sadzawka św. Floriana - czyli 

Bródki w akcji, będzie strefa rekreacji 
12 000,00 68 

22. Rzgów Modła Nasze miejsce "Na Bielawach" 15 332,00 67 

23. Dąbie Lisice Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Lisice 30 000,00 67 

24. Kwilcz Orzeszkowo 
Plac rekreacji szansą na aktywną integrację mieszkańców 

Orzeszkowa 
30 000,00 67 

25. Lądek Ląd 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy budynku domu 

ludowego - wykonanie zieleni ozdobnej, miejsc postojowych i tras 
komunikacyjnych 

25 200,00 67 

26. Kłodawa Zbójno 
Remont budynku świetlicy wiejskiej w Zbójnie drogą do 

kształtowania świadomości społecznej i czynnikiem pobudzającym 
aktywność mieszkańców 

30 000,00 67 

27. Kościan Stare Oborzyska Uroczysko nad sadzawką w Starych Oborzyskach 29 900,00 67 

28. Piaski Rębowo 
Piykne się w Rębowie biesiady szykują. Ino niech num przy 

grajdziołku teren odpicujum 
30 000,00 66 

29. Nekla Gierłatowo 
Integracja mieszkańców sołectwa Gierłatowo poprzez spotkanie 

edukacyjne i budowę miniatury zagrody olęderskiej pn. "Gierłatowo" 
11 650,00 66 



  

30. Przemęt Popowo Stare 
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Popowo 

Stare - budowa wiaty rekreacyjnej 
14 258,00 66 

31. Szamocin Jaktorowo Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Jaktorowie 29 264,00 66 

32. Czajków Czajków 
"Radosne dzieciństwo z historią w tle" - utworzenie miejsca 

rekreacyjnego wraz z powiększeniem istniejącego placu zabaw w 
miejscowości Czajków 

30 000,00 66 

33. Czempiń Nowe Borówko 
Gęsi Rynek - budowa miejsca integracji mieszkańców sołectwa Nowe 

Borówko - I etap - budowa placu zabaw 
21 936,00 66 

34. Kołaczkowo Budziłowo Świetlica Wiejska w Budziłowie Centrum Inicjatyw Pokoleniowych 10 689,00 66 

35. Opatówek Opatówek 
Budowa kładki dla mieszkańców i turystów przy stawach w 

Opatówku 
30 000,00 66 

36. Chocz Chocz 
Zagospodarowanie terenu przy ul. Konopnickiej w Choczu na plac 

rekreacyjny z siłownią zewnętrzną 
14 800,00 66 

37. Sośnie Sośnie Budowa placu zabaw w centrum wsi Sośnie 30 000,00 65 

38. Ostrowite Ostrowite Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w Ostrowitem 29 254,00 65 

39. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Topola Mała 

"Spędzalnia" czasu wolnego dla małego i dużego - zagospodarowanie 
terenu na cele rekreacyjno-sportowe 

30 000,00 65 

40. Wijewo Brenno 
Budowa drewnianej altany wraz z nasadzeniem drzewek i krzewów 

na działce gminnej w miejscowości Brenno 
12 000,00 65 



  

41. Kiszkowo 
Łagiewniki 
Kościelne 

Odtwarzamy "Kipę"- lodową wyspę na stawie w Łagiewnikach 
Kościelnych 

30 000,00 64 

42. Tarnówka Piecewo Centrum zabaw, sportu i rekreacji Fit-Park 22 000,00 64 

43. Przygodzice Dębnica Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dębnica 30 000,00 64 

44. Września Goniczki Aktywnie wypoczywaj - Goniczki odkrywaj 23 929,00 64 

45. Swarzędz Gruszczyn 
Nie możemy zawieść dzieci. Niechaj nad placem zabaw w 

Gruszczynie zawsze słońce świeci 
29 043,00 64 

46. Jaraczewo Strzyżewko Czas na sport, naukę i zabawę - czas na Strzyżewko 30 000,00 64 

47. Pępowo Pasierby 
Przestrzeń publiczna wsi Pasierby motorem aktywności mieszkańców 

- zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Pasierbach 
13 497,00 63 

48. Wągrowiec Brzeźno Stare 
Budowa placu zabaw wraz z elementami małej architektury przy 

świetlicy wiejskiej w Brzeźnie Starym 
30 000,00 63 

49. Wągrowiec Kaliszany 
Budowa placu zabaw wraz z elementami małej architektury przy 

świetlicy wiejskiej w Kaliszanach 
30 000,00 63 

50. Pogorzela Głuchów 
Głuchowianie zapał do pracy mają i prężnie działają – remont sali 

Strażnicy OSP  
30 000,00 63 

51. Przykona Smulsko 
Budowa sceny w miejscowości Smulsko - miejsce rekreacji i 

wypoczynku 
27 550,00 63 



  

52. Nowy Tomyśl Sątopy 
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-sportowego przy stawie we 

wsi Sątopy 
18 525,00 62 

53. Lisków Lisków Lisków pięknieje - zagospodarowanie przestrzeni publicznej 26 689,00 62 

54. Dobrzyca 
Dobrzyca-Nowy 

Świat 

Zagospodarowanie terenu działki nr 751/3 przy ulicy Krotoszyńskiej 
w Dobrzycy Sołectwo Dobrzyca-Nowy Świat na cele rekreacyjne - 

przywrócenie dawnej świetności miejsca czynnej integracji 
mieszkańców 

30 000,00 62 

55. Kłecko Gorzuchowo 
„U zielarek”- centrum wsi miejscem kultywowania tradycji i integracji 

mieszkańców 
30 000,00 62 

56. Trzcinica Trzcinica 
Urządzenie terenu rekreacyjnego wraz z budową sceny estradowej 

na boisku sportowym w m. Trzcinica 
11 000,00 62 

57. Stawiszyn Zbiersk Zbiersk pierze drze - w ludziach radość wrze 15 000,00 62 

58. Blizanów Warszówka Wiejski Plac Zabaw "Relaksik" 30 000,00 62 

59. Zakrzewo Kujan 
Zagospodarowanie placu wiejskiego na stworzenie miejsca rekreacji 

dla mieszkańców sołectwa Kujan 
30 000,00 61 

60. Kościelec Dąbrowice Stare 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-sportowe w 

miejscowości Dąbrowice Stare 
29 919,00 61 

61. Orchowo Osówiec 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Osówcu - z 

elementami małej architektury i altany ogrodowej 
30 000,00 60 



  

62. Śrem Wyrzeka 
Wieś może być piękna, tylko ją pokochaj - zagospodarowanie terenu 

na cele rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców Wyrzeki 
28 000,00 60 

63. Kawęczyn Kawęczyn Urządzenie strefy rekreacji i aktywnego wypoczynku w Kawęczynie 26 602,00 60 

64. Kobyla Góra  Bałdowice 
Pod czarodziejską lipą - kompleks rekreacyjno-wypoczynkowy w 

Bałdowicach 
14 043,00 60 

65. Brudzew Chrząblice 
Zagospodarowanie terenu i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w Chrząblicach 
30 000,00 60 

66. Szczytniki Główczyn 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację 

dachu w Świetlicy Wiejskiej w Główczynie 
26 000,00 59 

67. Ostroróg Szczepankowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Szczepankowie poprzez 
budowę altany, rekultywację boiska sportowego wraz z elementami 

siłowni zewnętrznej 
28 684,00 59 

68. Połajewo Połajewo 
Zakup fontanny na staw znajdujący się w parku krajobrazowym w 

Połajewie 
29 999,00 59 

69. Łęka Opatowska Siemianice Strefa dydaktyczna pogranicza Wielkopolski 30 000,00 59 

70. Trzemeszno Gołąbki 
Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 

integrującego mieszkańców sołectwa Gołąbki 
30 000,00 58 

71. Szamotuły Otorowo 
Wdrażanie procesu odnowy wsi w Otorowie: budowa bazy sportowej 

- siłowni zewnętrznej 
28 000,00 58 

72. Drawsko Kwiejce 
Zamiast zwiedzać wiele miast, przyjdźcie nad Jezioro Piast - 

zachowanie dziedzictwa przyrodniczego Jeziora Piast w Kwiejcach 
14 567,00 57 



  

73. Siedlec Kopanica Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Kopanicy 30 000,00 57 

74. Turek Słodków Kolonia 
Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej w miejscowości Słodków 

Kolonia 
30 000,00 57 

75. Krajenka Augustowo Augustowski Zakątek - budowa wiaty integracyjnej w Augustowie 15 978,00 57 

76. Krzywiń Gierłachowo Strefa rekreacji i wypoczynku w Gierłachowie 30 000,00 57 

77. Okonek Pniewo 
Uzupełnienie infrastruktury, wyposażenie w siłownię zewnętrzną 

kompleksu sportowo-rekreacyjnego nad jeziorem "Kacko" w sercu 
spotkań mieszkańców wsi i przyległych sołectw - etap I 

14 578,00 57 

78. Ceków-Kolonia Nowa Plewnia 
Wielopokoleniowe miejsce wypoczynku i rekreacji w miejscowości 

Nowa Plewnia - renowacja boiska do piłki nożnej 
25 320,00 57 

79. Śmigiel Nowa Wieś 
Dobudowa wiaty biesiadnej do budynku świetlicy wiejskiej w Nowej 

Wsi 
30 000,00 57 

80. Mikstat Przedborów Chwila wytchnienia 12 000,00 56 

81. Lipno Wyciążkowo 
Dziś na boisku sportowym jutro na stadionie narodowym - budowa 

kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wyciążkowie etap I 
23 000,00 56 

82. Dobra Piekary 
Remont konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachowego na 

budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Piekary 
29 175,00 56 

83. Zduny Baszków Fitness Park w Baszkowie - siłownia na świeżym powietrzu  11 804,00 56 



  

84. Turek Grabieniec Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej w miejscowości Grabieniec 30 000,00 56 

85. Okonek Chwalimie 
Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej z 

zachowaniem dziedzictwa kulturowego wsi Chwalimie 
16 499,00 56 

86. Pogorzela Kromolice 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Wiejskim Domu 

Kultury w Kromolicach 
30 000,00 56 

87. Kępno Kierzenko Aktywizacja społeczności lokalnej w centrum miejscowości Kierzenko 29 987,00 55 

88. Lipka Łąkie 
Szach-mat lub pat na łonie natury, ćwiczymy mózg i muskuły - 

doposażenie placu rekreacyjnego nad jeziorem w Łąkiem, gm. Lipka 
21 157,00 55 

89. Perzów Perzów 
Perzowska Ławeczka - miejsce integracji i wypoczynku w centrum 

Perzowa 
22 999,00 55 

90. Zbąszyń Chrośnica Zagospodarowanie centrum wsi Chrośnica w gminie Zbąszyń - etap III 30 000,00 55 

91. 
Grabów nad 

Prosną 
Giżyce 

Gościu strudzony, jeśli zbłądzisz kiedyś w te strony, zajrzyj tu do nas 
koniecznie - remont świetlicy wiejskiej w Giżycach 

16 000,00 55 

92. Malanów Bibianna Termomodernizacja wraz z poprawą estetyki świetlicy w Bibiannie 30 000,00 55 

93. Międzychód Bielsko 
"Bajkowa Dolina" - rodzinny kompleks rekreacyjny dla mieszkańców 

wsi Bielsko 
10 231,00 54 

94. Mieścisko Mirkowice Miejsce wypoczynku mieszkańców wsi Mirkowice 14 800,00 54 



  

95. Czermin Grab, Wieczyn 
Zieloną aleją na ryby - rekultywacja stawu wiejskiego w miejscowości 

Grab oraz odtworzenie alei lipowo-jesionowej w miejscowości 
Wieczyn 

30 000,00 54 

96. Rawicz 
Załęcze, Ugoda, 

Szymanowo, 
Łaszczyn 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - centrum spotkań i 
rekreacji w Załęczu, Ugodzie, Szymanowie i Łaszczynie 

15 638,00 54 

97. Dopiewo Więckowice Więckowice rzucają wysoko - piłkochwyt na boisku wiejskim 12 522,00 54 

98. Dopiewo Palędzie Pięknieje Palędzie - boisko do Mini Kosza przy świetlicy wiejskiej 20 025,00 54 

99. Gołańcz Rybowo Rekultywacja boiska w Rybowie 29 900,00 54 

100. Koźminek Dąbrowa 
"Rodzice w świetlicy - dzieci w piaskownicy"  Sołeckie Centrum 

Integracji Społecznej w Dąbrowie 
24 394,00 54 

101. Łęka Opatowska Piaski Remont placu zabaw w Piaskach 27 000,00 54 

102. Jarocin Witaszyce 
Modernizacja skweru im. Kazimierza Tomasza Barwickiego w 

Witaszycach 
28 452,00 54 

            

103. Tarnówka Plecemin Akademia Profesor Sowy 13 000,00 53 

104. 
Kazimierz 

Biskupi 
Bochlewo Oddolna Bochlewa odnowa 24 919,00 53 



  

105. Złotów Kleszczyna Słoneczny zakątek przy remizie 10 000,00 53 

106. Czerniejewo Gębarzewo Wehikuł czasu - Gębarzewo wczoraj i dziś 30 000,00 53 

107. Lipno Mórkowo 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego "boisko sportowe" w 

Mórkowie 
29 000,00 53 

108. Kwilcz Miłostowo 
Zachowanie charakterystycznych elementów wystroju sali wiejskiej 

jako świadka 800-letniej historii wsi Miłostowo 
27 500,00 53 

109. Lwówek Pakosław 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Pakosław). Nic dla siebie, wszystko 

dla innych - życie Emilii Sczanieckiej naszym drogowskazem 
30 000,00 53 

110. 
Borek 

Wielkopolski 
Wycisłowo 

Utworzenie centrum i wypoczynku dla mieszkańców wraz z kinem 
letnim przy Chacie Biesiadnej w Wycisłowie 

21 500,00 53 

111. Szczytniki Marcjanów 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Świetlicy Wiejskiej w 

Marcjanowie 
30 000,00 53 

112. Kłecko Biskupice 
Serce wsi miejscem integracji mieszkańców i międzynarodowych 

spotkań 
30 000,00 53 

113. Kraszewice Kraszewice nr 3 
Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w centrum sołectwa 

Kraszewice numer 3 
30 000,00 53 

114. Sośnie Dobrzec 
Przez zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji i zabawy 

w miejscowości Dobrzec 
30 000,00 53 

115. Orchowo Orchowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - Rewitalizacja 

historycznego Centrum Orchowa 
30 000,00 53 



  

116. Złotów Franciszkowo Miłe czasu spędzanie i mieszkańców pod wiatą grillowanie 19 000,00 53 

117. Wągrowiec Kopaszyn Zagospodarowanie terenu w centrum wsi w Kopaszynie 30 000,00 53 

118. Ostrowite Izdebno Roboty remontowo-budowlane w świetlicy wiejskiej w Izdebnie 21 668,00 53 

119. Orchowo Skubarczewo Budowa placu zabaw w Skubarczewie 15 553,00 53 

120. 
Nowe Miasto 

nad Wartą 
Skoraczew Rewitalizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w Skoraczewie 30 000,00 53 

121. Ryczywół Łopiszewo Krężoły na okrągło - budowa wiejskiej strefy rekreacji 27 000,00 53 

122. Września Psary Wielkie Wyczekiwane miejsce spotkań przystanią dla integracji 30 000,00 53 

123. Krobia Domachowo 
Domachowo - miejsce upowszechniania kultury ludowej, gdzie duma, 

folklor, ojczyzna idą w parze w wiarą pracą i ojcowizną 
30 000,00 53 

124. Czerniejewo Pakszyn Ballada pod żurawiem 30 000,00 52 

125. Jutrosin Zaborowo Zaborowo - najpiękniejsza kraina w leśnym zaciszu 19 500,00 52 

126. Wilczyn Góry 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Góry 
30 000,00 52 



  

127. Kwilcz Prusim W Prusimiu uśmiech dziecka jest najważniejszy 30 000,00 52 

128. Wilczyn Kopydłowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kopydłowo 
30 000,00 52 

129. Rzgów Kurów Budowa placu zabaw w miejscowości Kurów 17 419,00 52 

130. Drawsko Kawczyn 
Zadbajmy o to w Kawczynie, że pamięć o zmarłych nie zginie -

zachowanie dziedzictwa Cmentarza Ewangelickiego w Kawczynie 
18 830,00 52 

131. Gizałki Orlina 
Altany i wiaty wyciągają ludzi z chaty - Budowa altan rekreacyjnych 

przy sali wiejskiej w Orlinie Małej 
24 600,00 52 

132. Pobiedziska Główna 
Zagospodarowanie przestrzeni, publicznej poprawiające estetykę 

miejscowości Główna 
30 000,00 52 

133. Rogoźno Parkowo 
Z dnia na dzień Parkowo pięknieje, bo mamy dużo zapału, energii do 

pracy i staramy się o fundusze 
10 400,00 52 

134. Nowy Tomyśl 
Jastrzębsko 

Stare 
Zagospodarowanie otoczenia budynku świetlicy wiejskiej w 

Jastrzębsku Starym 
19 331,00 52 

135. Swarzędz Kobylnica 
Kobyłka chce mieć stajnię. Razem budujemy plac rekreacyjno-

sportowy dla mieszkańców 
17 597,00 52 

136. Trzcianka Rychlik Centrum aktywnego mieszkańca - rodzinnie, zdrowo i wesoło 30 000,00 52 

137. Krzywiń Rąbiń 
Infrastruktura rekreacyjna i turystyczna na szlaku św. Jakuba w 

Rąbiniu 
30 000,00 52 



  

138. Kleszczewo Śródka Skwerek wiejski ciekawym miejscem rekreacji w miejscowości Śródka 10 500,00 52 

139. Szamotuły Koźle 
Centrum wycieczkowe „Wieś Koźlaków”- Zagospodarowanie skweru 

przy świetlicy wiejskiej 
15 000,00 52 

140. Jaraczewo Rusko Rusko stawia na integrację 26 300,00 52 

141. Krajenka Podróżna Aktywni na parkiecie - remont podłogi w Sali Wiejskiej w Podróżnej 14 832,00 52 

142. Pniewy Koninek 
Gramy dalej - zagospodarowanie strefy rekreacji w miejscowości 

Koninek - II etap 
30 000,00 52 

143. Margonin Lipiny 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę urządzeń 

sportowo-rekreacyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą w 
miejscowości Lipiny 

11 999,00 52 

144. Trzemeszno Zieleń 
Zieleń - wieś, która dba o potrzeby mieszkańców i spełnia swoje 

marzenia 
30 000,00 51 

145. Rzgów Świątniki Strażacki poligon - wspieramy lokalną tradycję 22 856,00 51 

146. Trzemeszno Miaty 
Miaty - wieś ludzi aktywnych, którzy wiedzą jak efektywnie 

wykorzystać wolny czas  
30 000,00 51 

147. Dąbie Chełmno Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełmno 30 000,00 51 

148. Ostroróg Dobrojewo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy szlaku św. Jakuba w 

Dobrojewie 
29 380,00 51 



  

149. Nekla Mała Górka 
"Rywalizacja nam nie znana, bo integracja dla nas jest ważna" - 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Małej Górce 
12 500,00 51 

150. Ryczywół Piotrowo Po linie do kłębka - linowy plac zabaw w Piotrowie 30 000,00 51 

151. Krajenka Skórka Piękne Pole - budowa wiaty integracyjnej w Skórce 27 643,00 51 

152. Września Bierzglinek Siłownia pod chmurką dla sołectwa Bierzglinek 14 727,00 51 

153. Czerniejewo Żydowo 
Od Żydowa szlacheckiego do współczesnego - podróż po historii 

naszej miejscowości 
28 984,00 51 

154. Turek Turkowice Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Turkowice 15 000,00 50 

155. Wilczyn Maślaki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Maślaki 
30 000,00 50 

156. Szczytniki Mroczki Wielkie 

Gdy Ci smutno, gdy Ci źle do Świetlicy Wiejskiej wybierz się, tam Cię 
wszyscy zapraszają, bo tam chętnie czas spędzają - 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez remont świetlicy 
wiejskiej we wsi Mroczki Wielkie, Gmina Szczytniki 

30 000,00 50 

157. Odolanów Raczyce Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Raczyce 15 000,00 50 

158. Kłodawa Głogowa 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Głogowej drogą do wzmocnienia 

potencjału mieszkańców sołectwa - etap II 
30 000,00 50 



  

159. Dąbie Rzuchów Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzuchów 30 000,00 50 

160. Połajewo Boruszyn Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Boruszynie 30 000,00 50 

161. Kłecko Sulin 
„Kiedyś był tu pałac…” - rozbudowa świetlicy i utworzenie terenów 

rekreacyjnych w centrum Sulina 
30 000,00 50 

162. Lipka Batorowo 
Rekreacja, sport i kultura - od czasów Stefana Batorego, do dnia 

dzisiejszego - doposażenie i zagospodarowanie placu w Batorowie 
19 611,00 50 

163. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Chruszczyny 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Chruszczyny - 
kontynuacja 

21 798,00 50 

164. Grodziec Lądek 
"Mieszkać w Lądku jest w porządku" - zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej poprzez stworzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego 

w miejscowości Lądek 
30 000,00 49 

165. Przemęt Solec 
Budowa ogródka rekreacyjnego na terenie boiska sportowego w 

miejscowości Solec 
13 577,00 49 

166. Kamieniec  Konojad Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości Konojad 17 220,00 49 

167. Kamieniec  Cykowo Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości Cykowo 16 359,00 49 

168. Lądek Samarzewo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa wiaty 

rekreacyjnej, utwardzenie terenu i doposażenie placu zabaw we wsi 
Samarzewo, gmina Lądek 

30 000,00 49 



  

169. Lądek Wola Koszucka 
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw oraz do siłowni zewnętrznej 

w Woli Koszuckiej, gmina Lądek 
25 200,00 49 

170. Kołaczkowo Gałęzewice Bezpieczeństwo i rekreacja w oczach trzech pokoleń 24 000,00 49 

171. Dobrzyca Dobrzyca 
Wielopokoleniowe miejsce aktywnego wypoczynku mieszkańców 

miejscowości Dobrzyca 
30 000,00 49 

172. Strzałkowo Kornaty 
"Wszyscy dorośli byli kiedyś dziećmi…" aktywność fizyczna 

wielopokoleniowej społeczności lokalnej podstawą harmonijnego 
rozwoju 

13 684,00 49 

173. Przygodzice Topola-Osiedle 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Topola-

Osiedle 
30 000,00 49 

174. Kostrzyn Trzek Atrakcyjne miejsce do spotkań mieszkańców przy wypieku chleba 28 236,00 49 

175. Opatówek Tłokinia Wielka Budowa siłowni zewnętrznej w Tłokinii Wielkiej 10 000,00 49 

176. Szamocin Laskowo 
Rozbudowa i remont budynku remizy OSP w Laskowie położonego na 

działce 301/4, obręb ewidencyjny Laskowo 
30 000,00 49 

177. Grodziec Wielołęka 
"Wielołęka - wieś przyjazna mieszkańcom" - zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Wielołęce 
30 000,00 48 

178. Kłodawa Okoleniec 
Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego dla mieszkańców 

sołectwa Okoleniec 
30 000,00 48 

179. Perzów Miechów 
Po zdrowie w Miechowie - zagospodarowanie boiska sportowego i 

utworzenie siłowni zewnętrznej w centrum sołectwa 
27 011,00 48 



  

180. Kępno Mikorzyn 
Atrakcyjna przestrzeń rekreacyjna miejscem integracji mieszkańców 

Mikorzyna 
20 000,00 48 

181. Skulsk Kobylanki Remont budynku świetlicy wiejskiej w Kobylankach 18 000,00 48 

182. Kobylin Kuklinów Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Kuklinowie 30 000,00 48 

183. Kościan Racot "Gimnastyka pod chmurką" w Racocie 27 707,00 48 

184. Siedlec Reklin "Wielopokoleniowy ogród rustykalny - edukacja i zabawa" - Reklin 30 000,00 47 

185. Niechanowo Czechowo 
Stworzenie miejsca wypoczynku dla mieszkańców wsi Czechowo 

poprzez zagospodarowanie wyspy w parku dworskim 
11 300,00 47 

186. Gołuchów Wszołów 
Krzewienie i podtrzymywanie tradycji ludowych poprzez adaptację i 

zagospodarowanie miejsca spotkań mieszkańców oraz grup i 
organizacji społecznych w tym Koła Gospodyń Wiejskich 

30 000,00 47 

187. Rychwał Rozalin Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy boisku OSP w Rozalinie 29 400,00 47 

188. Kępno Przybyszów Nasze miejsce spotkań w Przybyszowie 25 600,00 47 

189. Dobra Żeronice 
Dostawa wraz z montażem urządzeń do siłowni zewnętrznej na 

terenie wydzielonym z działki ŚDS w Żeronicach 
11 000,00 47 

190. Opatówek Rajsko Rajska siłownia pod chmurką 10 000,00 47 



  

191. Margonin 
Studźce-

Adolfowo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Adolfowo 
10 582,00 47 

192. Chodzież Stróżewo Kulturystyczna Ścieżka Zdrowia w miejscowości Stróżewo 29 583,00 47 

193. Czajków Salomony I 
Remont świetlicy wiejskiej na rzecz aktywizacji społeczności w 

Salomonach I 
29 500,00 46 

194. Odolanów Nabyszyce Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Nabyszyce 10 000,00 46 

195. Skulsk Celinowo Remont świetlicy wiejskiej w Celinowie 18 000,00 46 

196. Śmigiel Brońsko Bezpiecznie i kolorowo wokół świetlicy wiejskiej w Brońsku 12 579,00 46 

197. 
Grabów nad 

Prosną 
Bukownica 

Dom Młodego Rolnika na nowo w Bukownicy rozkwita, ostoją kultury 
się staje godnym miejscem, gdzie tradycja gości, a muzyka łagodzi 

obyczaje - remont Domu Młodego Rolnika w Bukownicy 
30 000,00 46 

198. Stawiszyn Petryki 
W Petrykach zakątek rekreacji budujemy, więc się wszyscy 

integrujemy 
19 000,00 46 

199. 
Borek 

Wielkopolski 
Skoków 

Zagospodarowanie rekreacyjne terenu przy świetlicy wiejskiej w 
Skokowie 

11 130,00 46 

200. Wyrzysk Glesno Glesno - zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 23 014,00 45 



  

201. Śmigiel Olszewo Bezpiecznie i kolorowo na placu zabaw w Olszewie 10 000,00 45 

202. Jarocin Cielcza 
Miejsce spotkań mieszkańców sołectwa Cielcza z wykorzystaniem 

małej architektury 
30 000,00 45 

203. Jarocin 
Siedlemin i 

Ciświca 
Miejsce spotkań mieszkańców sołectwa Siedlemin i Ciświca z 

wykorzystaniem małej architektury 
30 000,00 45 

204. Brodnica 
Manieczki-
Boreczek 

Manieczki przy Ognisku z Wybickim - z historią "za pan brat" w końcu 
Manieczki to WYBITna Miejscowość, a Gen. Józef Wybicki był 

WYBITny również jako sąsiad 
30 000,00 45 

205. Malanów Malanów Rewitalizacja parku w Malanowie 30 000,00 45 

206. Oborniki Uścikowo 
Wejdź i zostań - zaproszenie na 660-lecie sołectwa Uścikowo i 80-

lecia OSP 
10 400,00 44 

207. 
Książ 

Wielkopolski 
Kołacin 

Relaks pod chmurką - odnowa centrum wsi poprzez oczyszczenie 
stawu i przygotowanie terenu pod miejsce rekreacji i integracji 

społecznej mieszkańców 
30 000,00 44 

208. Słupca Drążna 
Zagospodarowanie terenu przy boisku wielofunkcyjnym w sołectwie 

Drążna 
24 392,00 44 

209. Witkowo 
Małachowo 
Złych Miejsc 

Czy duży czy mały na siłownię w "pięknej wsi" zapraszamy - 
utworzenie strefy rekreacyjno-wypoczynkowej w sołectwie 

Małachowo Złych Miejsc 
30 000,00 44 

210. Pleszew Piekarzew Urządzenie placu zabaw w miejscowości Piekarzew 25 738,00 44 



  

211. Pleszew Kowalew Urządzenie placu zabaw w miejscowości Kowalew 25 986,00 44 

212. Pleszew Suchorzew Urządzenie placu zabaw w miejscowości Suchorzew 25 986,00 44 

213. 
Grabów nad 

Prosną 
Palaty 

Wieś Palaty promienieje bo jej serce - Opera Leśna z dnia na dzień 
pięknieje - remont świetlicy wiejskiej w Palatach 

14 500,00 43 

214. Słupca Kąty Kącik siłowy w Kątach 13 603,00 43 

215. Połajewo Przybychowo Utwardzenie boiska sportowego w Przybychowie 29 997,00 43 

216. Oborniki Łukowo Warsztaty na placu zabaw - Ruch i zabawa to wspaniała sprawa 12 580,00 43 

217. Stęszew Będlewo Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w miejscowości Srocko 10 000,00 43 

218. Margonin Próchnowo 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę urządzeń 

sportowo-rekreacyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą w 
miejscowości Próchnowo 

10 899,00 43 

219. Jaraczewo Niedźwiady Czas relaksu, relaksu to czas… Nasze Niedźwiady 21 600,00 42 

220. Zakrzewo Zakrzewo 
Rozbudowa placu zabaw i stworzenie miejsca do gry w bule w 

miejscowości Zakrzewo 
25 300,00 42 

221. Ujście Ługi Ujskie Budowa boiska rekreacyjnego w Ługach Ujskich 30 000,00 42 



  

222. Ostrowite Szyszłowo Roboty remontowo-budowlane w świetlicy wiejskiej w Lucynowie 20 328,00 41 

223. Czermin Czermin 
Kultura wita nas od progu - zagospodarowanie terenu przed 

Ośrodkiem Kultury w Czerminie 
30 000,00 41 

224. Zakrzewo Stara Wiśniewka 
Żeby zdrowym być trzeba aktywnie żyć - budowa siłowni 

napowietrznej wraz z zagospodarowaniem terenu 
13 920,00 41 

225. Strzałkowo Szemborowo 
Zmodernizowany plac zabaw w m. Szemborowo miejscem rozrywki 

nie tylko dla najmłodszych 
10 000,00 41 

226. Słupca Wierzbocice Urządzenia linarne i siłowe w Wierzbocicach 18 210,00 41 

227. Swarzędz Gortatowo Aktywnie w Gortatowie - każdy mieszkaniec dba o zdrowie 10 700,00 41 

228. Kawęczyn Tokary Organizacja "VI Festiwalu Tradycyjnej Kuchni Wielkopolskiej" 25 289,00 40 

229. Witkowo Folwark 
Zamiast komputera huśtawki i karuzela - modernizacja placu zabaw 

w sołectwie Folwark 
22 425,00 40 

230. Kaczory Dziembówko Stworzenie miejsca zabaw dla dzieci w sołectwie Dziembówko 30 000,00 40 

231. Kaczory Równopole 
Plac zabaw miejscem wypoczynku i rekreacji mieszkańców sołectwa 

Równopole 
30 000,00 40 

232. Kaczory Rzadkowo Budowa placu zabaw w miejscowości Rzadkowo 30 000,00 40 



  

233. Szamotuły Krzeszkowice Renowacja stawu wiejskiego w Krzeszkowicach 18 000,00 40 

234. Ceków-Kolonia Ceków-Kolonia 
Wiejskie centrum sportu, rekreacji i wypoczynku - zagospodarowanie 

terenu przy scenie plenerowej w miejscowości Ceków-Kolonia 
19 290,00 39 

235. Zagórów Grądzeń 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa altany wraz z 

utwardzeniem terenu i ogrodzeniem w miejscowości Huta Łukomska 
30 000,00 39 

236. Kostrzyn Brzeźno  
Remont świetlicy wiejskiej wraz z wykonaniem podjazdu dla 

niepełnosprawnych w Brzeźnie 
30 000,00 39 

237. Brodnica 
Szołdry-

Rogaczewo 
"Ruch po zdrowie" - budowa siłowni zewnętrznej wraz z 

doposażeniem placu zabaw 
24 907,00 39 

238. 
Miasteczko 
Krajeńskie 

Okaliniec W Okalińcu jak w gościńcu 25 477,00 39 

239. Ceków-Kolonia Kamień 
Z wędką w Kamieniu - plac rekreacyjno-wypoczynkowy w 

miejscowości Kamień 
15 050,00 38 

240. Wronki Lubowo 
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Lubowie 
17 800,00 38 

241. Krotoszyn Gorzupia Budowa siłowni zewnętrznej w Gorzupii 23 000,00 38 

242. Buk 
Wiktorowo-
Pawłówko 

Zabierz sąsiada na rybę 30 000,00 38 



  

243. Nekla Nekielka 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rozbudowę 

miejsca rekreacji w Nekielce 
14 470,00 37 

244. Okonek Borki 
W Borkach na okoneckim wrzosowisku pięknieje nasza wieś, gdzie 

każdy wypocząć może 
11 407,00 37 

245. 
Chrzypsko 

Wielkie 
Orle Wielkie Remont wraz z doposażeniem świetlicy wiejskiej w Orlu Wielkim 30 000,00 37 

246. Bojanowo 
Czechanów, 

Golinka 
Odnowa więzi społecznych mieszkańców wsi Czechanów oraz 

Golinka poprzez utwardzenie placów w centrum tych miejscowości 
30 000,00 36 

247. Baranów 
Baranów Osiedle 

Murator 
Stworzenie miejsca rekreacyjno-wypoczynkowego na osiedlu 

Murator w Baranowie 
30 000,00 36 

248. Brudzew Janiszew 
Poprawa stanu funkcjonalnego świetlicy wiejskiej w Janiszewie i 

zagospodarowanie terenu wokół 
30 000,00 35 

249. Zagórów Bukowe 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - urządzenie placu zabaw 

wraz z ogrodzeniem w miejscowości Bukowe 
30 000,00 35 

250. Ślesin Głębockie Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Głębockie 30 000,00 35 

251. 
Książ 

Wielkopolski 
Chwałkowo 
Kościelne 

Sport to zdrowie - każdy Chwałkowianin dziś to powie! 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez stworzenie 

kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Chwałkowie Kościelnym 
29 997,00 34 

252. Wijewo Wijewo 
Modernizacja remizy OSP w Wijewie na potrzeby integracji 

społeczności wiejskiej 
16 500,00 34 

253. Gostyń Czajkowo Miejsce spotkań pokoleń nad stawem w Czajkowie - etap II  23 256,00 34 



  

254. Brodnica Iłówiec 
"Zagospodarowanie centrum wsi Iłówiec poprzez budowę kompleksu 

rekreacyjnego" - miejsca spotkań i zabaw mieszkańców 
30 000,00 34 

255. Stęszew Tomice Zagospodarowanie wspólnej przestrzeni w sołectwie Tomice 10 200,00 34 

256. 
Książ 

Wielkopolski 
Gogolewo 

Zagospodarowanie strefy rekreacyjnej  i wypoczynkowej przy 
świetlicy wiejskiej w Gogolewie z wykorzystaniem naturalnych 

walorów przyrody 
30 000,00 33 

257. Pępowo Pępowo Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy ul. 1 Maja w Pępowie 10 000,00 33 

258. Rychtal Darnowiec 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Darnowiec polegający na 
wymianie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych na 

blachodachówkę 
26 000,00 33 

259. Rychtal Rychtal 
Rozbudowa boiska sportowego w miejscowości Rychtal poprzez 

postawienie dwóch wiat wolnostojących o wymiarach 7,00 x 5,00 
28 000,00 32 

260. Rychtal Skoroszów 
Rozbudowa boiska sportowego w miejscowości Skoroszów poprzez 

postawienie wiaty wolnostojącej o wymiarach 7,00 x 5,00 oraz 
wyłożenie kostką brukową podłoża pod wiatą 

26 000,00 32 

261. Ślesin Kijowiec Zakup wyposażenia placu zabaw w miejscowości Kijowiec 27 363,00 31 

262. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Gorzyce Wielkie 

Upiększanie Centrum Kultury, Edukacji i Rozrywki- zagospodarowanie 
przestrzeni przy sali wiejskiej w m. Gorzyce Wielkie 

30 000,00 31 

263. 
Chrzypsko 

Wielkie 
Łężeczki 

Doposażenie oraz zagospodarowanie przestrzeni przy świetlicy 
wiejskiej jako lokalnego centrum w sołectwie Łężeczki 

24 945,00 31 



  

264. Malanów Miłaczew Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Miłaczewie 30 000,00 31 

265. Stare Miasto Żychlin 
Oświetlamy naszą wieś - odnowa wsi przez zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w miejscowości Żychlin 
30 000,00 31 

266. Śrem Psarskie Wypoczywamy zdrowo i wesoło od juniora po seniora 30 000,00 29 

267. Pogorzela Gumienice 
Żeby nie kapało… kap, kap… naprawa dachu w Sali Wiejskiej w 

Gumienicach 
10 000,00 29 

268. Brzeziny Brzeziny 
Unowocześnienie istniejącego placu zabaw na Osiedlu Generała 
Zajączka w Brzezinach wraz z kultywowaniem tradycji ludowych 

poprzez zakup instrumentów muzycznych 
20 096,00 29 

269. Śrem Dalewo 
Boisko sportowe w Dalewie: sport, tradycja, rozrywka - coś dla 

każdego 
30 000,00 29 

270. Gostyń Siemowo Pięknieje Siemowo - Miejsce spotkań nad stawem w Siemowie 30 000,00 29 

271. Grzegorzew Tarnówka 
Wykonanie ogrodzenia przy remizie pełniącej funkcję świetlicy 

wiejskiej w Tarnówce 
12 843,00 27 

272. Żelazków 
Kokanin, 

Niedźwiady 
Modernizacja placu zabaw 15 194,00 27 

273. Żelazków Żelazków Rodzinne miejsce rekreacji z częściową rewitalizacją parku 25 772,00 27 

274. Kotlin Magnuszewice Budowa siłowni zewnętrznej w Magnuszewicach 20 500,00 27 



  

275. Grzegorzew Bylice 
Budowa kominka w remizie pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej w 

Bylicach 
10 773,00 26 

276. Powidz Przybrodzin Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przybrodzinie 29 942,00 25 

277. Żelazków Skarszew Rodzinne miejsce rekreacji 21 668,00 25 

278. Powidz Wylatkowo 
Pobudowanie placu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Wylatkowie 
25 968,00 23 

279. Kotlin Wysogotówek 
Poprawa infrastruktury poprzez montaż klimatyzacji w sali wiejskiej 

oraz siłowni zewnętrznej w Wysogotówku 
24 206,00 17 

 



  

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 2117/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

Lista projektów odrzuconych na etapie oceny formalnej 

Lp. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ PROJEKTU 

1. Władysławów Władysławów "Razem znaczy lepiej" osiedlowa integracja we Władysławowie 

2. Czarnków Gębice Kształtowanie centrum wsi Gębice 

3. Czarnków Zofiowo 
Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-sportowej w 

miejscowości Zofiowo 

4. Czarnków Walkowice 
Dobro sportu doceniamy, na tarasie w piłkę gramy - modernizacja 
miejsca integracji społecznej w miejscowości Walkowice - etap II 

5. Tuliszków Smaszew Budowa strefy rekreacji i wypoczynku w miejscowości Smaszew 

6. Blizanów 
Dębniałki 
Kaliskie i 
Pruszków 

Miejsce spotkań miejscem integracji mieszkańców sołectw: Dębniałki 
Kaliskie i Pruszków 

7. Dobra Skęczniew Park w Skęczniewie naszym wspólnym celem 

8. Wronki Kłodzisko Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Kłodzisku 

9. Niechanowo Niechanowo 
Utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców 

miejscowości Niechanowo 

10. Niechanowo Marysin Razem dla Marysina - podniesienie walorów estetycznych wsi 

11. Kościelec Kościelec 
Zagospodarowanie terenu poprzez zakup elementów zabawowych 
oraz garażu stanowiącego "Domek Odnowy Wsi" w miejscowości 

Kościelec 

12. Odolanów Gorzyce Małe Gorzyce Małe bezpieczne i nowoczesne 

13. Doruchów Doruchów I Remont sceny widowiskowej wraz z zadaszeniem w Doruchowie 



  

14. Doruchów Godziętowy 
Jak wypocząć, to nad wodą i w cieniu kasztanów w miejscowości 

Godziętowy 

15. Powidz Powidz 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej miejscowości Powidz oraz 

zachowanie i promocja lokalnego dziedzictwa kulturalnego 

16. Lisków Małgów 
Modernizacja budynku gospodarczego przy Wiejskim Domu Kultury w 

Małgowie 

17. Wieleń Gulcz Gulecka wieś pięknieje! Budowa placu rekreacyjnego w Gulczu 

18. Wieleń Biała 
Plaża centrum rekreacji, turystyki i kultury wsi Biała - SERCA PUSZCZY 

NOTECKIEJ 

19. Lubasz Miłkowo 
Poprawa warunków życia, wizerunku i estetyki oraz promowanie 

sołectwa 

20. Lubasz Jędrzejewo Kuźnia pamięci 

21. Trzcianka Łomnica Trójpokoleniowa aktywna Łomnica 

22. Trzcianka Biernatowo 
Poprawa jakości życia oraz aktywizacja mieszkańców Biernatowa 

poprzez budowę siłowni zewnętrznej 

23. Grzegorzew Barłogi Zakup siedzisk na boisko gminne w Barłogach 

24. Rogoźno Pruśce 
Centrum sportowo-rekreacyjne oraz popularyzacji turystyki i kultury 

Sołectwa Pruśce 

25. Kórnik Konarskie 
Budowa radosnej krainy - placu zabaw we wsi Konarskie w gminie 

Kórnik 

26. Kórnik Radzewo Budowa siłowni plenerowej w sołectwie Radzewo 

27. Kórnik Czołowo Budowa placu zabaw we wsi Czołowo w gminie Kórnik 

28. Wolsztyn Kębłowo Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wsi Kębłowo, gm. Wolsztyn 

29. Mosina Daszewice Budowa zielonego boiska sportowego w Daszewicach 

30. Kramsk Helenów Drugi 
Wyjątkowy plac zabaw dla wyjątkowych mieszkańców wsi Helenów 

Drugi 



  

31. Kramsk Kramsk O zdrowie dbamy - do fitness parku zapraszamy 

32. Buk Szewce Wyłącz komputer, chodź na boisko 

33. 
Miasteczko 
Krajeńskie 

Grabówno Rewolucja kuchni w Grabównie 

34. Łobżenica Wiktorówko 
"Szach-mat" Nasze ulubione miejsce w Wiktorówku gdzie gramy i 

bawimy się pokoleniowo 

35. Łobżenica Kościerzyn Mały 
Kolorowa kraina zawita do Kościerzyna Małego - budowa placu zabaw 

w centrum wsi 

36. Łobżenica 
Dźwierszno 

Wielkie 
"Piknik Park" sposobem na rozwój turystyki, promocję miejscowości i 

integrację mieszkańców Dźwierszna Wielkiego etap II 

37. Bralin Mnichowice Rewitalizacja centrum miejscowości Mnichowice 

38. Bralin Tabor Wielki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z doposażeniem 

kuchni w domu ludowym w Taborze Wielkim 

39. Gniezno Lubochnia 
Aktywni razem - zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 
stworzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w miejscowości 

Lubochnia 

40. Gniezno 
Strzyżewo 
Paczkowe 

Rewitalizacja terenu przy świetlicy wiejskiej w Strzyżewie Paczkowym 

41. Pniewy Lubocześnica 
Lubocześnica na start - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

wokół świetlicy wiejskiej w Lubocześnicy 

42. Pniewy Nojewo Zagospodarowanie strefy rekreacji w miejscowości Nojewo 

43. Międzychód 
Mokrzec i 
Radgoszcz  

Łączymy wsie puszczańskie trasą nordic-walking: Radgoszcz-Mokrzec-
Kaplin 

44. Międzychód Gorzycko Stare Sportowa Przystań w Gorzycku Starym 

 

 

 



  

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 2117/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

Lista projektów wycofanych  

Lp. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ PROJEKTU 

1. Bojanowo 

Trzebosz, 
Wydartowo 

Pierwsze, 
Pakówka 

Aktywność fizyczna drogą do integracji mieszkańców Pakówki, 
Trzebosza oraz Wydartowa Pierwszego 

2. Sośnie Pawłów 
Przez zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji i 

zabawy w miejscowości Pawłów 

 

 


